DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Segunda-feira, 8 de maio de 2023 Edição nº 08/05 - Ano 2023

Código Identificador: a1082717-c8d4-4d7a-bf52-2b6cfc8232ed
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Edital de Processo Seletivo n° 91/2023
Contratação Voluntária de Auxiliar de Assistente de Alfabetização – Programa Tempo de Aprender

CONVOCA candidatos classificados no Processo Seletivo para assistente voluntário de alfabetização do programa Tempo de Aprender, regido
pelo Edital no 084/2023, de 17 de abril de 2023.

A Secretária de Educação e Cultura de São José do Norte, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados.

1. Assistente voluntário de Alfabetização do Programa Tempo de Aprender

NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
Katia Simone Baldissera Pinto
do Prado 8 1º

Claudio Murilo Bicho da Silva 8 2º

Amine Folchini 7 3º

Sandrini Lucas Juliano 7 4º
Cristiane Silveira Martins
Gautério 6 5º

Renata Santos Silva 4 6º

Adriana Lima Pinheiro 4 7º

Juliane Garcia Rodrigues 4 8º

Carla de Souza Moreira 3 9º

Adrielle de Jesus Vilarinho 3 10º

Evellyn Farias Villanova 3 11º

Patricia Farias Amorim 2 12º

Lucia Lemos da Silva 1 13º

Elisandra Amaral da Silva 1 14º

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/35/edRUEuAWKskUyc_epuXCHbLsRmaKocVM.pdf

Letiele da Silveira Jardim Machado
Secretária Municipal de Educação e Cultura

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 3bcc1731-3c55-47b8-a2b0-46604ae26fd4

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/35/edRUEuAWKskUyc_epuXCHbLsRmaKocVM.pdf